
mur 
MONTOVANÉ SYSTÉMY 

SMLOUVA O DÍLO č. 2022-00-01 
uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

na realizaci projektu 
,,Střední škola F. D. Roosevelta Brno, mobilní příčka" 

11. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 

Střední škola F. D. Roosevelta Brno, příspěvková organizace 
se sídlem Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno - Královo Pole 
právnická osoba vykonávající činnost škol a školských zařízení, zřízená Jihomoravským krajem 
statutární orgán: Ing. Miroslava Zahradníková, ředitelka školy 
zástupce k jednání ve věcech smluvních: 

XXX 

zástupce k jednání ve věcech realizace, převzetí díla atd.: 
XXX 

IČ: 00567191 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení: xxx 

Zhotovitel: 

MILT s.r.o. 
se sídlem Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 
korespondenční adresou Vintrovna 433/3e, Popbvky 664 41 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 119411 
statutární orgán: Jan Lepier, jednatel 
zástupce k jednání: 

ve věcech smluvních: xxx 
ve věcech předání a převzetí díla a zápisu do SD: xxx 

IČ: 276 20 182 
DIČ: CZ27620182 
Bankovní spojení: xxx 

I 2. PŘEDMĚT DÍLA 

Dodávka a montáž mobilní příčky ESPERO SONICO 100 dle cenové nabídky zhotovitele JL 4/2022 ze 
dne 7. 1. 2022 (vč. poloautomatického ovládání stěny), která je přílohou a nedílnou součástí této 
Smlouvy o dílo. 

I 3. MÍSTO PLNĚNÍ, ÚDAJE O STAVBĚ 

Název stavby: Střední škola F. D. Roosevelta Brno, mobilní příčka 
Místo stavby: Křižíkova 1694/11, Brno - Královo Pole 

I 4. CENA ZA DÍLO 

Stránka 1 z 4 



mur 
MONTOVANÉ SYSTÉMY 

Cena díla: 272.360,- Kč bez DPH 
(slovy: dvěstěsedmdesátdva tisíc třistašedesát korun českých) 
a to dle cenové zhotovitele JL 4/2022 ze dne 7. 1. 2022 (vč. poloautomatického ovládání stěny). 
Pokud nastane termín zahájení výroby dle čl. S za více jak 6 týdnů od uzavření této smlouvy, má 
zhotovitel právo na úpravu ceny díla v návaznosti na zvýšení nákladů na zhotovení díla (ceny 
rnaterlálů, komponentů, energií apod.). 

I s. DOBA PLNĚNÍ 

Termín zaměření: 
Zahájení výroby: 

Zahájení montáže na stavbě: 

do 1 týdne od uzavření této smlouvy 
do 1 týdne od schválení výrobní dokumentace 
objednatelem 
do 10 - 12 týdnů od schválení výrobní 
dokumentace objednatelem. 

5.1 Zhotovitel má právo zahájit výrobu až po schválení výrobní dokumentace objednatelem. 
5.2 Doba montáže je 1-2 týdny od jejího zahájení. 

I 6. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE 

6.1 Po dokončení montáže bude vystavena konečná faktura do 100 % ceny díla se splatností 14 dní. 

11. PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUKA 

7.1 O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou 
stran bezprostředně po předání celého dokončeného díla. Dílo je dokončené a způsobilé předání, 
pokud vykazuje vady a nedodělky, které zásadně nebrání užívání díla jako celku nebo jeho podstatné 
části. Přílohou předávacího protokolu může být soupis drobných vad a nedodělků, které nebrání 
předání a převzetí díla. Objednatel se zavazuje do 2 pracovních dní od výzvy zhotovitele převzít dílo 
nebo jeho část, jinak se má dílo nebo jeho část za předanou a objednatelem převzatou bez vad a 
nedodělků. 

7.2 Záruka na dílo je 60 měsiců na pevné části díla a 24 měsíců na pohyblivé komponenty. Záruční doba 
začíná běžet dnem předání díla zhotovitelem objednateli. 

7 .3 V případě zjištění reklamace je objednatel povinen písemně informovat zhotovitele na emailové 
adrese reklamace@milt.cz. Zhotovitel reklamaci do 5 pracovních dní posoudí; uzná-li, že je 
reklamace oprávněná, zavazuje se nastoupit k jejímu odstranění nejdéle 
do 10 pracovních dní od oznámení o uznání reklamace. 

7.4 Vadou díla není odchylka, pokud tato byla mezi smluvními stranami písemně dohodnuta (např. ve- 

I 8. SANKCE, VLASTNICTVÍ DÍLA 

8.1 V případě prodlení se zajištěním stavební připravenosti pro zaměření a montáž, není dodavatel 
povinen pokračovat v přípravě a realizaci dodávky a termíny plnění dodavatele se adekvátně 
prodlužují o dobu prodlení na straně objednatele a dále i s přihlédnutím k výrobním a montážním 
kapacitám dodavatele. 

8.2 Bude-li objednatel v prodlení se splněním svých závazků o více jak 10 dnů a nezjedná nápravu ani 
na výzvu zhotovitele v náhradní thůtě 3 dnů, je zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit s tím, že 
objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli veškeré náklady spojené s přípravou, rozpracovaností a 

Stránka 2 z 4 



mur 
MONTOVANÉ SYSTÉMY 

případnou realizací díla dle dílčích cen v cenové nabídce vč. všech dosud oprávněně vyúčtovaných 
částí ceny díla. 

8.3 Pro případ prodlení objednatele s úhradou pohledávek zhotovitele se sjednávají smluvní úroky 
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.4 Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny 
díla za každý den prodlení. 

8.5 Objednatel se zavazuje do 2 pracovních dní písemně vyjádřit k soupisu provedených prací, který 
předloží zhotovitel, jinak se má soupis za odsouhlasený. 

8.6 Vlastníkem zhotovovaného díla a všech komponent je až do úplného uhrazení ceny díla zhotovitel. 

19, DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

9.1 Výrobní dokumentace bude vyhotovena na základě zaměření skutečného stavu. K zaměření a 
následně k montáži je nezbytná dokončená stavební připravenost ze strany objednatele. Požadavky 
na stavební připravenost a tolerance jsou závazně specifikovány v dokumentu Stavební připravenost 
a tolerance, který je přílohou a součástí této smlouvy. 

9.2 V případě, že zhotovitel bude mít komponenty pro montáž díla vyrobené nebo objednané a dojde k 
posunu termínu montáže z důvodu na straně objednatele o více jak 14 dní, je zhotovitel oprávněn 
vyúčtovat objednateli 80 % celkové ceny díla se splatností 14 dna a objednatel se zavazuje takto 
vyúčtovanou část ceny díla zaplatit. 

9.3 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí pracoviště montážní deník, do kterého bude zapisovat 
všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém sledu prací a jejich 
kvalitě. 

9.4 Objednatel se zavazuje zhotoviteli bezplatně zajistit: 
dodávku elektrické energie 230 V 
možnost použití sociálního zařízení pro pracovníky zhotovitele 
přístup na stavbu v době od 7:00 do 22:00 hod. 

10. ROZHODČÍ DOLOŽKA 

Neuplatní se 

11. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

11.1. Smlouva o dílo je zpracována ve 2 vyhotoveních, z nichž obdrží každá strana 1 vyhotovení. 
Zástupce objednatele, který tuto smlouvu podepisuje a za objednatele uzavírá, svým podpisem 
potvrzuje a prohlašuje, že je k uzavření této smlouvy za objednatele zcela oprávněn a vyžaduje-li 
uzavření této smlouvy schválení orgány objednatele či zřizovatele objednatele, byla tato smlouva 
schválena. 

11.2. Ostatní právní vztahy související s plněním této smlouvy se řídí ustanoveními podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen občanský zákoník). 

Stránka 3 z 4 



mur 
MONTOVANÉ SYSTÉMY 

11.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této Smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že je nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. 

11.4. Zhotovitel dává objednateli souhlas k tomu, aby smluvní podmínky byly zveřejněny v rozsahu a 
za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ze zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaja a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajůj), 

11.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
smlouvy v registru smluv včetně uvedení metadat provede objednatel. 

11.6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. § 
504 zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů). 

11.7. Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetli, že je jim její obsah srozumitelný 
a známý a že tato není uzavírána pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek pro první nebo druhou 
smluvní stranu. Na důkaz souhlasu s jejím obsahem ji účastníci podepisují. 

12. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Cenová nabídka zhotovitele JL 4/2022 ze dne 7. 1. 2022 
Příloha č. 2: Stavební připravenost a tolerance 

V Brně dne . 

za objednatele 
Střední škola F. D. Roosevelta Brno, 
příspěvková organizace 
Ing. Miroslava Zahradníková, ředitelka školy 

V Brně dne . 

zhotovitel 
MILT s.r.o. 
Jan Lepier, jednatel 

Stránka 4 z 4 


